
令和２年度　入札結果の公表（業務委託）

落札価格

（税抜／円）

R2.4.14 令和2年度　街路樹監理保全業務委託 2,650,000 ㈱山水 指名

R2.4.14 令和2年度　公園施設維持管理業務委託 1,820,000 ㈱山水 指名

R2.4.14 令和2年度　五城目町公共下水道事業　Kｒ0201号マンホールポンプ保守管理業務委託 5,040,000 ㈱北勢工業 指名

R2.4.14 令和2年度　五城目町公共下水道事業　Kｒ0202号下水道水質分析業務委託 1,570,000 ㈱秋田分析化学センター 指名

R2.4.14 令和2年度　五城目町公共下水道事業　Ｋｒ0203号管路施設調査点検業務委託 618,000 （財）北日本ウエスターン商事秋田支店 指名

R2.5.27 令和2年度　雀館運動公園芝生広場管理作業業務委託 1,550,000 むつみ造園土木㈱潟上事業所 指名

R2.5.27 令和2年度　五城目小学校駐車場整備測量・実施設計業務委託 542,000 ㈲秋田共同技研 指名

R2.5.27 令和2年度　五城目小学校解体実施設計業務委託 14,200,000 ㈱小林設計一級建築士事務所 指名

R2.6.19 令和2年度　町道帝釈寺三ケ沢墓地線用地測量業務委託 2,568,000 ㈲秋田共同技研 指名

R2.6.19 令和2年度　橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託 4,400,000 ㈱創研コンサルタント 指名

R2.6.19 令和2年度　五城目町公共下水道事業　I-r0202号実施設計（単独詳細）業務委託 600,000 ㈱三木設計事務所 指名

R2.6.19 令和2年度　林道富田線用地測量及び登記業務委託 1,830,000 ㈱矢留測量設計 指名

R2.6.19 令和2年度　林道草刈り作業業務委託 2,146,000 五城目森林組合 指名

R2.7.14 令和2年度　火葬場駐車場測量設計業務委託 1,300,000 ㈲近野測量調査 指名

R2.8.28 令和2年度　五城目町火葬場改修事業　基本・実施設計業務委託 7,245,000 ㈱八洲建築設計事務所 指名

R2.8.28 令和2年度　五城目町火葬場改修事業　地質調査設計業務委託 2,200,000 ㈱加賀伊ボーリング 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 2



令和２年度　入札結果の公表（業務委託）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R2.10.2 令和2年度　五城目町地域活性化支援センター地下タンク廃止業務委託 1,080,000 羽後設備㈱潟上営業所 指名

R2.10.27 令和2年度　入通沢町有林間伐事業業務委託 5,086,000 五城目森林組合 指名

R2.10.27 令和2年度　雀舘運動公園グラウンド整備測量設計業務委託 1,550,000 ㈲秋田共同技研 指名

R2.10.27 令和2年度　雀舘公園樹木剪定伐採業務委託 1,130,000 ㈱山水 指名

R2.10.27 令和2年度　馬川地区公民館樹木剪定伐採業務委託 460,000 ㈱山水 指名

2 / 2


